[image: image1.jpg]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ

от «21» февраля 2022 г.

      № 9
О внесении изменений в Решение Жиздринского Районного Собрания «О бюджете муниципального района «Жиздринский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

Статья 1

В Решение Жиздринского Районного Собрания от 08.12.2021 № 86 «О бюджете муниципального района «Жиздринский район» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» внести следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1 статьи 1:

а) абзац второй изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 466 822 485,93 рублей;»;

б) абзац третий изложить в следующей редакции:

«общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 497 572 812,70 рублей;»;

в) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального района в сумме 10 706 566,02 рублей;»;
г) абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«дефицит бюджета муниципального района в сумме 30 750 326,77 рублей.»;
2) Дополнить статьей 11.1 следующего содержания:

«Статья 10.1. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района.
Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов согласно приложению 13 к настоящему Решению.»;

3) в приложения 2,3,5,7 внести изменения согласно приложениям 1,2,3,4 к настоящему Решению.

4) дополнить приложением 13 согласно приложению 5 к настоящему Решению.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района
«Жиздринский район»

М.С. Куренкова